"אך על רמאות הרמאים האלה אין כל כך להשתומם, כמו שיש לצחק על שטות 146
השוטים המוסרים א"ע ]את עצמם[ בידי הרמאים. כל זמן שלא יחדלו שוטים
כאלה מן הארץ לא יחדלו גם הרמאים המשתמשים בשטותם להנאתם הם. רבונו
של עולם! עוד לא תמו שוטים מהארץ!". "דברי ימי השבוע", שם, 22.3.1895.
אב"י נעצר בידי השלטון העות'מאני בעקבות פרסום מאמר של חותנו, שלמה 147
נפתלי יונס, בחנוכה תרנ"ד 1893. המאמר שהלל את גבורת המכבים פורש

כאילו עומדת מאחוריו כוונת המרדה.

"חנכה", הצבי, 18.12.1908. 148
"הקטור בירושלם", האור, 9.9.1892. 149

"מקרב הארץ", הצבי, 11.6.1886. 150
"החיים בירושלים", האור, 29.7.1912. 151

"חג העברית ביפו", שם, 12.12.1910. 152
"מיפו", "הצבי", 25.12.1908; או "חג המכבים ביפו", שם, 13.12.1912.